
 

GRADUATORIA DI MERITO –   SECONDA FASE  

Concentramento A    

 

Società Posizione nel Concentramento 

Partecipazione Partecipazione Allenatori Squadre 

TOTALE 18/16 calciatrici n° tesserati n° tesserati 

giocatori       

ASD RAGUSA BOYS    1 Posto -  10 Punti 2 0 2 1 15 

ASD Sport Club Nissa 1962 
 

 2 Posto -  8 Punti 1 0 2 1 12 

ASD Masterpro 
 

3 Posto –  5 Punti  0 0 1 1 7 

        
 

GRADUATORIA DI MERITO –   SECONDA FASE  

Concentramento B    

 

Società Posizione nel Concentramento 

Partecipazione Partecipazione Allenatori Squadre 

TOTALE 18/16 calciatrici n° tesserati n° tesserati 

giocatori       

ASD  REAL GELA     1 Posto -  10 Punti 2 0 1 1 14 

ASD MODICA AIRONE 
 

 2 Posto -  8 Punti 1 0 1 1 11 

ASD CL CALCIO     3 Posto –  5 Punti  0 0 1 1 7 

        
 

GRADUATORIA DI MERITO –   SECONDA FASE  

Concentramento C    

 
Società Posizione nel 

concentramento 

Partecipazio

ne 18/16 

giocatori 

Partecipazione 

calciatrici 

Allenatore/ 

n° tesserati 

Squadre/n° 

tesserati 

TOTALE 

ASD POL. JONIA  10 (1^ CLASS.) 2 0 2 1 15 

ASD SORTINO 5 (3^ CLASS.) 2 1 2 1 11 

ASD GIOVANILE GELA 8 (2^ CLASS.) 2 0 0 0 10 

TEAM SPORT MILL. 3 (4^ CLASS.) 1 0 1 1 6 

 

GRADUATORIA DI MERITO –   SECONDA FASE  

Concentramento D    

 
Società Posizione nel 

concentramento 

Partecipazio

ne 18/16 

giocatori 

Partecipazione 

calciatrici 

Allenatore/ 

n° tesserati 

Squadre/n° 

tesserati 

TOTALE 

ASD LA MERIDIANA 10 (1^ CLASS.) 1 0 2 1 14 

ASD ETNA 2011 8 (2^ CLASS.) 0 0 2 1 11 

ASD RAGAZZINI 5 (3^ CLASS.) 1 0 1 1 8 

ASD POL. RG  SR 3 (4^ CLASS.) 2 0 2 1 8 

 

 

 

 

 



GRADUATORIA DI MERITO –   SECONDA FASE  

Concentramento F    

 

 
Società Posizione nel 

concentramento 

Partecipazio

ne 18/16 

giocatori 

Partecipazione 

calciatrici 

Allenatore/ 

n° tesserati 

Squadre/n° 

tesserati 

TOTALE 

ASD SPORTING ATENE 10 (1^ CLASS.) 0 0 2 1 13 

ASD ACADEMY  

BARCELLONA 

8 (2^ CLASS.) 1 0 2 1 12 

ASD  TIRRENIA 5 (3^ CLASS.) 2 0 2 1 10 

ASD NEW EAGLES  

GALATI M. 

3 (4^ CLASS.) 0 0 2 1 6 

 

 

GRADUATORIA DI MERITO –   SECONDA FASE  

Concentramento G    

 

 
Società Posizione nel 

concentramento 

Partecipazione 

18/16 giocatori 

Partecipazione 

calciatrici 

Allenatore/ 

n° tesserati 

Squadre/n° 

tesserati 

TOTALE 

 TIEFFE CLUB 10 (1^ CLASS.) 2 0 2 1 15 

COSTA GAIA ADELKAM 8 (2^ CLASS.) 2 0 1 1 12 

ACADEMY TEDESCO 5 (3^ CLASS.) 1 0 1 1 8 

IL CALCETTO 3 (4^ CLASS.) 0 0 2 1 6 

 

 

GRADUATORIA DI MERITO –   SECONDA FASE  

Concentramento H    

 

 
Società Posizione nel 

concentramento 

Partecipazione 

18/16 giocatori 

Partecipazione 

calciatrici 

Allenatore/ 

n° tesserati 

Squadre/n° 

tesserati 

TOTALE 

 CALCIO SICILIA 10 (1^ CLASS.) 2 0 2 1 15 

CEI 8 (2^ CLASS.) 1 0 1 1 11 

CITTA' DI TRAPANI 5 (3^ CLASS.) 1 0 2 1 9 

BUON PASTORE 3 (4^ CLASS.) 2 0 1 1 7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

GRADUATORIA DI MERITO UNIFICATA SECONDA FASE 
 

 
Società Posizione nel 

concentramento 

Partecipazione 

18/16 giocatori 

Partecipazion

e calciatrici 

Allenatore/ n° 

tesserati 

Squadre/n° 

tesserati 

TOTALE 

ASD RAGUSA BOYS 10 (1^ CLASS.) 2 0 2 1 15 
ASD POL. JONIA  10 (1^ CLASS.) 2 0 2 1 15 
 TIEFFE CLUB 10 (1^ CLASS.) 2 0 2 1 15 
 CALCIO SICILIA 10 (1^ CLASS.) 2 0 2 1 15 

ASD  REAL GELA 10 (1^ CLASS.) 2 0 1 1 14 
ASD LA MERIDIANA 10 (1^ CLASS.) 1 0 2 1 14 
ASD SPORTING ATENE 10 (1^ CLASS.) 0 0 2 1 13 
SPORT  CLUB  NISSA 

1962 

8 (2^ CLASS.) 
1 0 2 1 12 

ASD ACADEMY  

BARCELLONA 

8 (2^ CLASS.) 1 0 2 1 12 

COSTA GAIA 

ADELKAM 

8 (2^ CLASS.) 2 0 1 1 12 

ASD MODICA AIRONE 8 (2^ CLASS.) 1 0 1 1 11 
ASD SORTINO 5 (3^ CLASS.) 2 1 2 1 11 
ASD ETNA 2011 8 (2^ CLASS.) 0 0 2 1 11 
ASD POL. CEI 8 (2^ CLASS.) 1 0 1 1 11 
ASD GIOVANILE GELA 8 (2^ CLASS.) 2 0 0 0 10 
ASD  TIRRENIA 5 (3^ CLASS.) 2 0 2 1 10 
CITTA' DI TRAPANI 5 (3^ CLASS.) 1 0 2 1 9 
ASD RAGAZZINI 5 (3^ CLASS.) 1 0 1 1 8 
ASD POL. RG  SR 3 (4^ CLASS.) 2 0 2 1 8 
ACADEMY TEDESCO 5 (3^ CLASS.) 1 0 1 1 8 

ASD MASTERPRO 5 (3^ CLASS.) 0 0 1 1 7 

ASD CL CALCIO 5 (3^ CLASS.) 0 0 1 1 7 
BUON PASTORE 3 (4^ CLASS.) 2 0 1 1 7 
ASD NEW EAGLES  

GALATI M. 

3 (4^ CLASS.) 0 0 2 1 6 

IL CALCETTO 3 (4^ CLASS.) 0 0 2 1 6 
TEAM SPORT MILL. 3 (4^ CLASS.) 1 0 1 1 6 

 

N.B.  L’ordine delle squadre, a parità di punteggio è casuale 

 

Le prime dieci squadre della graduatoria  ( evidenziate in rosso ) accedono alla fase successiva.  

Con la prossima comunicazione verrà esplicitata l’organizzazione della terza fase. 

 

Si ringraziano tutte le scuole calcio elite partecipanti  perche tutti i concentramenti si sono svolti all’insegna della lealtà, del 

rispetto, della massima partecipazione . 

Per informazioni : 

Prof. Stefano Aiello 

32738075820 


